スポーツ施設等使用承認申請書（事前申請・空き申請）
年　　月　　日

伊豆の国市教育委員会　あて

	住　所

	申請者
	フリガナ

(団体名)

氏　名

	電　話
	（　　　）

	利用者番号

スポーツ施設等を使用したいので、次のとおり申請します。
	使用施設名
	· 長岡体育館　□韮山体育館　　□大仁体育館　□江間グラウンド
□大仁東体育館　□神島グラウンド

	使用の目的

	使用年月日
	開始時刻
	終了時刻
	施　設　名
	使用人数

	年　月　日(　)
	９時

13時

17時30分

（18時30分)

19時30分
	12時

17時

19時30分

21時30分
	□競技場(A・B・C・半面A・半面B)
□柔道場　□剣道場
□卓球場１□卓球場２

□グラウンド
	市内
　　　人

市外

　　　人

	年　月　日(　)
	９時

13時

17時30分

（18時30分)

19時30分
	12時

17時

19時30分

21時30分
	□競技場(A・B・C・半面A・半面B)
□柔道場　□剣道場
□卓球場１□卓球場２

□グラウンド
	市内
　　　人

市外

　　　人

	年　月　日(　)
	９時

13時

17時30分

（18時30分)

19時30分
	12時

17時

19時30分

21時30分
	□競技場(A・B・C・半面A・半面B)
□柔道場　□剣道場
□卓球場１□卓球場２
□グラウンド
	市内
　　　人

市外

　　　人

	年　月　日(　)
	９時

13時

17時30分

（18時30分)

19時30分
	12時

17時

19時30分

21時30分
	□競技場(A・B・C・半面A・半面B)
□柔道場　□剣道場
□卓球場１□卓球場２
□グラウンド
	市内
　　　人

市外

　　　人

	年　月　日(　)
	９時

13時

17時30分

（18時30分)

19時30分
	12時

17時

19時30分

21時30分
	□競技場(A・B・C・半面A・半面B)
□柔道場　□剣道場
□卓球場１□卓球場２
□グラウンド
	市内
　　　人

市外

　　　人

（注）　ひと月に事前申請できる時間数は、別に定める抽選分類グループごとに44時間以内
となっています。申請時間総数が超過している場合は、申請書記載順（入力順）とし、
超過分は受付できません。
PAGE